
 

 

 
 

PROVVEDIMENTO 
 
Oggetto: ANNULLAMENTO CIG - Procedura per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) 
del D.lgs. n. 36/2023, per l’affidamento diretto con OdA MEPA n. 818305, ai sensi dell’art. 50, comma 1, 
lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, ADESIONE CONVENZIONE TELEFONIA MOBILE 9 – BONGIOVANNI - Pratica 
310/2024/Palermo   
 
 

Pagina dedicata  su sito  web URP: https://www.urp.cnr.it/436324-2024 
 
 
VISTA la Delibera ANAC n. 582 del 13 dicembre 2023 che disciplina l’avvio della digitalizzazione prevista dal 

nuovo Codice dei contratti pubblici di cui al decreto legislativo n. 36/2023; 

VISTO il Comunicato del presidente ANAC del 10 gennaio 2024; 

VISTO il Provvedimento di decisione di contrattare per l’affidamento in oggetto Prot. n. 455923 del 

22/11/2024 con cui è stata disposta l’acquisizione della fornitura in oggetto, mediante affidamento diretto 

ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del Codice, dall’operatore economico VODAFONE SPA; 

DATO ATTO che questa amministrazione ha proceduto a pubblicare sul portale acquistinrepa.it l’ordine 

diretto MEPA con Numero ordine n. 818305 acquisendo il corrispettivo CIG B466BAC970 e che al momento 

della stipula il sistema ha restituito il seguente messaggio d’errore “Attenzione, a seguito di un 

aggiornamento ad opera dell’amministratore di sistema è necessario ricompilare i dati e procedere 

nuovamente alla validazione” con contestuale cancellazione del CIG richiesto; 

RITENUTO pertanto necessario annullare il CIG B466BAC970; 

 
 

DISPONE 
 

- di annullare il CIG B466BAC970; 

- di annullare la relativa Istruttoria RUP Prot. n. 453642 del 22/11/2024 riportante il CIG errato; 

- di rimandare al Responsabile Unico del Progetto per gli adempimenti di competenza al fine di procedere 

con l’affidamento 

 
 
 
 

Il Direttore f.f. 
Prof. Andrea De Gaetano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-11-27T10:00:36+0100
	Andrea De Gaetano




